МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2010 г.           № 70/01-04

О присвоении названия безымянному
проезду в дер. Новое Девяткино
и адресов объектам недвижимости

В соответствии с Положением «О порядке присвоения адресов объектам

недвижимости на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить безымянному проезду в дер. Новое Девяткино от трассы Санкт-Петербург –

Матокса на северо-запад до ул. Школьная название  - улица Флотская.

2. В связи с образованием ул. Флотская:
Присвоить новые адреса, переименовать существующие объекты недвижимости и
сформированные земельные участки, расположенные на этой улице:

Наименование
объекта Предыдущий адрес Новый адрес

Правая сторона
Жилой дом Ленинградская область,

Всеволожский район,  дер.
Новое Девяткино, корпус 16,
квартал 2

188661, Ленинградская область,
Всеволожский район,
Новодевяткинское сельское
поселение, дер. Новое Девяткино,
ул. Флотская, дом №6

Земельный участок
площадью 9925 кв.м,
кадастровый номер
47:Е1:7-11-1:14

Ленинградская область,
Всеволожский район,  дер.
Новое Девяткино, корпус 16,
квартал №2, участок №2

188661, Ленинградская область,
Всеволожский район,
Новодевяткинское сельское
поселение, дер. Новое Девяткино,
ул. Флотская, участок №6

Жилой дом
10-этажный

188661, Ленинградская
область, Всеволожский район,
дер. Новое Девяткино, дом 96

188661, Ленинградская область,
Всеволожский район,
Новодевяткинское сельское
поселение, дер. Новое Девяткино,
ул. Флотская, дом №8

Жилой дом
10-этажный

188661, Ленинградская
область, Всеволожский район,
дер. Новое Девяткино, дом 97

188661, Ленинградская область,
Всеволожский район,
Новодевяткинское сельское
поселение, дер. Новое Девяткино,
ул. Флотская, дом №10

Земельный участок
площадью 7150 кв.м
кадастровый номер
47:Е1:7-11-1:15

Ленинградская область,
Всеволожский район,  дер.
Новое Девяткино, корпус 6,
квартал №II, участок №1

188661, Ленинградская область,
Всеволожский район,
Новодевяткинское сельское
поселение, дер. Новое Девяткино,
ул. Флотская, участок №10

3. Признать утратившими силу постановления Главы администрации Муринской волости

Всеволожского района Ленинградской области №61 от 08.09.1997 г. и №27 от
05.06.2001 г.

4. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации
обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Всеволожские вести» и
разместить его на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение»;

5. Данное постановление вступает  в силу с момента подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на начальника отдела
архитектуры, градостроительства и землеустройства.

Глава МО «Новодевяткинское
сельское поселение»                  Д.А. Майоров